Директору
Макеевского лицея №1 «Лидер»
Н.Н. Черноиван
______________________________
(ФИО родителя)
проживающего по адресу:
______________________________
______________________________
______________________________
(моб. телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить возможность моему сыну/дочери ________________________________________, обучающемуся/обучающейся _____ класса, получать образование в очно-заочной форме обучения с применением дистанционных образовательных технологий в период действия приказа Макеевского лицея №1 «Лидер» №21 от 31.01.2017 г.

	«

	»

	20

	г.